
V CROSS POPULAR VENTA DE BAÑOS
15 de Diciembre de 2024

CLASIFICACIÓN GENERAL

1 de 2

P. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoría AÑO TIEMPO
1 1 1090 Diego Nieto Melon MASCULINO 1983 00:15:34
2 2 1105 Juan Bautista Ramos Palenzuela C.D. BOTIJOSPORT MASCULINO 1994 00:15:36
3 3 1039 Gonzalo Cantero Herrero REINOSA RUNNING MASCULINO 1990 00:15:51
4 4 1107 Andrés Rodríguez TRAIL ZARATAN MASCULINO 1992 00:15:56
5 5 1083 Juan Martínez Manuel MASCULINO 1990 00:16:00
6 6 1113 Ricardo Santamaría García CLUB BOTIJOSPORT MASCULINO 1982 00:16:29
7 7 1046 Luis Diaz De La Torre MASCULINO 1975 00:16:50
8 8 1052 Rubén García González MASCULINO 1979 00:17:08
9 9 1063 Daniel Gutierrez Esteban UDAT MASCULINO 1981 00:17:11

10 10 1071 Javier Juanes Gutiérrez MASCULINO 1984 00:17:17
11 11 1057 Santiago Gonzalez Gil MASCULINO 1984 00:17:25
12 12 1059 Fernando González Yenes MASCULINO 1973 00:17:27
13 13 1117 Carlos Javier Tamayo García MASCULINO 1964 00:17:28

14 14 1114 Enrique Sanz López CARNICERÍA MÓNICA
PARIENTE MASCULINO 1983 00:17:32

15 15 1073 Pablo Lòpez Castro RUNNING AGUILAR MASCULINO 1979 00:17:55

16 16 1072 David Leon Alcalde CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL MASCULINO 1982 00:18:07

17 17 1087 Fco Javier Melendre Payo ATLETAS DE CARRION MASCULINO 1975 00:18:18
18 18 1082 Antonio Martínez García MASCULINO 1991 00:18:18
19 1 1132 Irene Álvarez Andrés FEMENINO 2001 00:18:18
20 19 1051 Guillermo Galindo Casado MASCULINO 1998 00:18:21

21 20 1125 Javier Zayas  Martínez LIEBRES Y TORTUGAS
RUNNING MASCULINO 1983 00:18:24

22 21 1075 Raul Luque Redondo CA JOAN COMES SA POBLA MASCULINO 1981 00:18:24
23 22 1102 Pablo Prieto Morales C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 2004 00:18:28
24 23 1121 Pablo Vañes Álamo MASCULINO 2000 00:18:32
25 24 1081 Javier Martin Picabiela MASCULINO 2000 00:18:47
26 25 1096 Daniel Pinto Izquierdo MASCULINO 1991 00:18:53
27 26 1108 Jose Rodríguez Sevillano C.D. AMA MASCULINO 1978 00:18:56
28 2 1142 Marta Medina Meneses FEMENINO 1985 00:18:57
29 27 1078 Jorge Martín Abascal C.D. BOTIJOSPORT MASCULINO 1975 00:18:57
30 28 1032 David Amor Diez MASCULINO 1991 00:19:08
31 3 1133 Rebeca Colino Garcia CLUB BENAVENTE ATLETISMO FEMENINO 1997 00:19:16
32 29 1111 Iván Salamanca Villacorta MASCULINO 1979 00:19:18
33 30 1128 Guillermo Blanco Hermosa C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 00:19:25
34 31 1127 David Engroba González C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 00:19:25
35 4 1146 Nina Prieto Farelo C. A. NEW RUNNERS FEMENINO 2002 00:19:26
36 32 1099 Juan Jose Prieto Barrientos C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 1976 00:19:26
37 33 1055 Diego González Alonso CD 2007 LLANERA MASCULINO 1977 00:19:34
38 5 1151 Arancha San Juan Lozano FEMENINO 1989 00:19:37
39 34 1045 Patxi De Las Heras Etxebeste MASCULINO 1980 00:19:42
40 35 1060 Víctor Manuel Gonzalo Mata C.A. BUSTILLO MASCULINO 1975 00:19:52

41 36 1089 Manuel Moreno Juanes PUENTECILLAS TRAIL
PALENCIA MASCULINO 1989 00:19:54

42 37 1067 Javier Illera Simon LIEBRES Y TORTUGAS
RUNNING MASCULINO 1980 00:20:01

43 38 1041 Francisco Combrado Carrera MASCULINO 1979 00:20:02
44 39 1115 Oscar Sanz Nieto MASCULINO 1985 00:20:10
45 40 1104 José Manuel Ramos Burrieza VINO DE TORO CAJA RURAL MASCULINO 1986 00:20:13
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46 41 1091 Jose Luis Nogueiras Alonso CLUB BENAVENTE ATLETISMO MASCULINO 1970 00:20:16
47 6 1152 Susana Sarmiento Honrado C. A. NEW RUNNERS FEMENINO 1978 00:20:20
48 42 1044 Fernando De La Parte Alcalde MASCULINO 1976 00:20:22
49 43 1084 Domingo Mazariegos Fuentes MASCULINO 1965 00:20:35
50 44 1126 Pedro Zaballos Quintano MASCULINO 1983 00:21:00
51 45 1094 Juan Ramon Ostos Hernandez MASCULINO 1980 00:21:06
52 46 1080 Miguel Angel Martín Gallego VINO DE TORO CAJA RURAL MASCULINO 1983 00:21:16
53 47 1086 Santiago Megia Blanco MASCULINO 1983 00:21:18
54 48 1118 Rodrigo Tapia Gomez TRIATLON KAMOA MASCULINO 1991 00:21:20
55 49 1062 Mateo Gurrea Spinola IMD SEGOVIA MASCULINO 1973 00:21:23
56 50 1079 Abel Martin Dueñas IMD SEGOVIA MASCULINO 1982 00:21:24
57 7 1139 Isabel Hernandez Martin C.D. BOTIJOSPORT FEMENINO 1976 00:21:25
58 51 1043 Juanito De Hoyitos VIPS MASCULINO 1984 00:21:26
59 52 1035 Alberto Arija MASCULINO 1981 00:21:40
60 8 1144 Marian Paniego Moràn UBU CAMPPS DE CASTILLA FEMENINO 1976 00:21:41
61 53 1088 Teofilo Melendre Payo ATLETAS DE CARRION MASCULINO 1964 00:21:42
62 9 1138 Lorena González Pérez CD RELIEVE FEMENINO 1978 00:21:48

63 54 1047 Ángel Díez Martín ATLETAS POPULARES
VALLADOLID MASCULINO 1958 00:21:55

64 55 1124 Javier De Mier Cerezo INDEPENDIENTE MASCULINO 00:21:56
65 56 1092 César Ocasar Mena MASCULINO 1964 00:22:01
66 57 1109 Santos Rodríguez Sevillano MASCULINO 1975 00:22:32
67 58 1031 David Aguado Muñiz C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 1976 00:22:32
68 10 1147 Laura Prior Gonzalez FEMENINO 1998 00:22:58
69 59 1074 Carlos Lopez Montoya TROTABENTEÑ@S MASCULINO 1969 00:24:02
70 60 1061 Alexander Granados VIPS MASCULINO 1984 00:24:14
71 11 1150 Mónica Sampere VIPS FEMENINO 1984 00:25:23
72 61 1065 Francisco Jose Heras Paisan MASCULINO 1994 00:25:30
73 12 1145 Olga Pelayo Sevilla CD VILLA DE PAREDES FEMENINO 1998 00:29:11
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P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoría AÑO TIEMPO
1 1090 Diego Nieto Melon MASCULINO 1983 00:15:34
2 1105 Juan Bautista Ramos Palenzuela C.D. BOTIJOSPORT MASCULINO 1994 00:15:36
3 1039 Gonzalo Cantero Herrero REINOSA RUNNING MASCULINO 1990 00:15:51
4 1107 Andrés Rodríguez TRAIL ZARATAN MASCULINO 1992 00:15:56
5 1083 Juan Martínez Manuel MASCULINO 1990 00:16:00
6 1113 Ricardo Santamaría García CLUB BOTIJOSPORT MASCULINO 1982 00:16:29
7 1046 Luis Diaz De La Torre MASCULINO 1975 00:16:50
8 1052 Rubén García González MASCULINO 1979 00:17:08
9 1063 Daniel Gutierrez Esteban UDAT MASCULINO 1981 00:17:11

10 1071 Javier Juanes Gutiérrez MASCULINO 1984 00:17:17
11 1057 Santiago Gonzalez Gil MASCULINO 1984 00:17:25
12 1059 Fernando González Yenes MASCULINO 1973 00:17:27
13 1117 Carlos Javier Tamayo García MASCULINO 1964 00:17:28

14 1114 Enrique Sanz López CARNICERÍA MÓNICA
PARIENTE MASCULINO 1983 00:17:32

15 1073 Pablo Lòpez Castro RUNNING AGUILAR MASCULINO 1979 00:17:55

16 1072 David Leon Alcalde CLUB ATLETISMO
VILLAMURIEL MASCULINO 1982 00:18:07

17 1087 Fco Javier Melendre Payo ATLETAS DE CARRION MASCULINO 1975 00:18:18
18 1082 Antonio Martínez García MASCULINO 1991 00:18:18
19 1051 Guillermo Galindo Casado MASCULINO 1998 00:18:21

20 1125 Javier Zayas  Martínez LIEBRES Y TORTUGAS
RUNNING MASCULINO 1983 00:18:24

21 1075 Raul Luque Redondo CA JOAN COMES SA POBLA MASCULINO 1981 00:18:24
22 1102 Pablo Prieto Morales C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 2004 00:18:28
23 1121 Pablo Vañes Álamo MASCULINO 2000 00:18:32
24 1081 Javier Martin Picabiela MASCULINO 2000 00:18:47
25 1096 Daniel Pinto Izquierdo MASCULINO 1991 00:18:53
26 1108 Jose Rodríguez Sevillano C.D. AMA MASCULINO 1978 00:18:56
27 1078 Jorge Martín Abascal C.D. BOTIJOSPORT MASCULINO 1975 00:18:57
28 1032 David Amor Diez MASCULINO 1991 00:19:08
29 1111 Iván Salamanca Villacorta MASCULINO 1979 00:19:18
30 1128 Guillermo Blanco Hermosa C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 00:19:25
31 1127 David Engroba González C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 00:19:25
32 1099 Juan Jose Prieto Barrientos C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 1976 00:19:26
33 1055 Diego González Alonso CD 2007 LLANERA MASCULINO 1977 00:19:34

34 1045 Patxi De Las Heras
Etxebeste MASCULINO 1980 00:19:42

35 1060 Víctor Manuel Gonzalo Mata C.A. BUSTILLO MASCULINO 1975 00:19:52

36 1089 Manuel Moreno Juanes PUENTECILLAS TRAIL
PALENCIA MASCULINO 1989 00:19:54

37 1067 Javier Illera Simon LIEBRES Y TORTUGAS
RUNNING MASCULINO 1980 00:20:01

38 1041 Francisco Combrado Carrera MASCULINO 1979 00:20:02
39 1115 Oscar Sanz Nieto MASCULINO 1985 00:20:10
40 1104 José Manuel Ramos Burrieza VINO DE TORO CAJA RURAL MASCULINO 1986 00:20:13

41 1091 Jose Luis Nogueiras Alonso CLUB BENAVENTE
ATLETISMO MASCULINO 1970 00:20:16

42 1044 Fernando De La Parte Alcalde MASCULINO 1976 00:20:22
43 1084 Domingo Mazariegos Fuentes MASCULINO 1965 00:20:35
44 1126 Pedro Zaballos Quintano MASCULINO 1983 00:21:00
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45 1094 Juan Ramon Ostos Hernandez MASCULINO 1980 00:21:06
46 1080 Miguel Angel Martín Gallego VINO DE TORO CAJA RURAL MASCULINO 1983 00:21:16
47 1086 Santiago Megia Blanco MASCULINO 1983 00:21:18
48 1118 Rodrigo Tapia Gomez TRIATLON KAMOA MASCULINO 1991 00:21:20
49 1062 Mateo Gurrea Spinola IMD SEGOVIA MASCULINO 1973 00:21:23
50 1079 Abel Martin Dueñas IMD SEGOVIA MASCULINO 1982 00:21:24
51 1043 Juanito De Hoyitos VIPS MASCULINO 1984 00:21:26
52 1035 Alberto Arija MASCULINO 1981 00:21:40
53 1088 Teofilo Melendre Payo ATLETAS DE CARRION MASCULINO 1964 00:21:42

54 1047 Ángel Díez Martín ATLETAS POPULARES
VALLADOLID MASCULINO 1958 00:21:55

55 1124 Javier De Mier Cerezo INDEPENDIENTE MASCULINO 00:21:56
56 1092 César Ocasar Mena MASCULINO 1964 00:22:01
57 1109 Santos Rodríguez Sevillano MASCULINO 1975 00:22:32
58 1031 David Aguado Muñiz C. A. NEW RUNNERS MASCULINO 1976 00:22:32
59 1074 Carlos Lopez Montoya TROTABENTEÑ@S MASCULINO 1969 00:24:02
60 1061 Alexander Granados VIPS MASCULINO 1984 00:24:14
61 1065 Francisco Jose Heras Paisan MASCULINO 1994 00:25:30
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1 1132 Irene Álvarez Andrés FEMENINO 2001 00:18:18
2 1142 Marta Medina Meneses FEMENINO 1985 00:18:57

3 1133 Rebeca Colino Garcia CLUB BENAVENTE
ATLETISMO FEMENINO 1997 00:19:16

4 1146 Nina Prieto Farelo C. A. NEW RUNNERS FEMENINO 2002 00:19:26
5 1151 Arancha San Juan Lozano FEMENINO 1989 00:19:37
6 1152 Susana Sarmiento Honrado C. A. NEW RUNNERS FEMENINO 1978 00:20:20
7 1139 Isabel Hernandez Martin C.D. BOTIJOSPORT FEMENINO 1976 00:21:25
8 1144 Marian Paniego Moràn UBU CAMPPS DE CASTILLA FEMENINO 1976 00:21:41
9 1138 Lorena González Pérez CD RELIEVE FEMENINO 1978 00:21:48

10 1147 Laura Prior Gonzalez FEMENINO 1998 00:22:58
11 1150 Mónica Sampere VIPS FEMENINO 1984 00:25:23
12 1145 Olga Pelayo Sevilla CD VILLA DE PAREDES FEMENINO 1998 00:29:11


